„Budowie ogrodzenia panelowego” o długości …… szt. przęseł, za kwotę 13 000,00 zł 
brutto.” 

3. Wzór umowy: 

Przed zmiana było: 

§ 6 ust. 1 „Strony ustalają za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w §1, 
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości brutto 18 000,00 zł (słownie: 
osiemnaście tysięcy złotych), w tym VAT 23%, tj. 3 356,85 zł, netto 14 634,15 zł.”  

Po zmianie jest: 

§ 6 ust. 1 „Strony ustalają za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w §1, 
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości brutto brutto 13 000,00 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy złotych), w tym VAT 23%, tj. 2 430,89 zł, netto 10 569,11 zł.”  

Powyższe zmiany stanowią integralną cześć SWZ. Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian.